令和 6 年 7 月

お 客 様 各 位
J A 能 美  生 活 燃 料 課

川 北 給 油 所

川 北 給 油 所 『定休日』のお知らせ

日頃より川北給油所をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、川北給油所ではお客様の利便性を図るため、年
中無休営業（正月三が日は除く）に努めてまいりましたが、昨今の働き方
改革により、令和６年７月より定休日を設けることにいたしました。
 組合員の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いた
だきますようお願い申し上げます。

今後とも当ＪＡ給油所のご利用・ご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

定休日 ：毎週日曜日・祝祭日
 （ただし、ゴールデンウイーク期間中と９月の「祝祭日」は営業）

詳しくは：ＪＡ能美 営農経済部生活燃料課  0761-57-2288